Predmetnik, veljaven za Studijsko leto 2025/2026

UP PEF
MAGISTRSKI STUDIJSKI PROGRAM 2. STOPNJE RAZREDNI POUK
1. LETNIK

Program ima 4 smeri: smer Razredni pouk, smer PoucCevanje na razredni stopnji, smer Poucevanje na razredni stopnji z angles¢ino, smer Poucevanje na
razredni stopnji z italijans¢ino in smer Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom.

Za studente, ki izberejo smer Razredni pouk za zavode z italijanskim ucnim jezikom, bodo predmeti delno (po 10 kontaktnih ur) izvedeni v italijanskem jeziku.
(*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moZnosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Klini¢ne Druge Sam. delo Ure
st Uc¢na enota Nosilec Pred. Sem. Vaje | vaje obl. s. Studenta skupaj ECTS
1 Kvantltavtlvno . . doc. dr. Nina 30 15 15 / 120 180 6
pedagosko raziskovanje Krmac LV
. . . prof. dr. Tanja
2 Sociologija edukacije Rener 15 15 / / / 60 90 3
3 Filozofija edukacije prof. dr. Tomaz 15 15 / / / 60 90 3
J J Grusovnik
) . . izr. prof. dr. Maja
4 Magistrski seminar Mezgec 15 15 / / / 60 90 3
H H k%
5 Izbirni prgdmet 1** (za nosilec 90 3
vse smeri)
H H k%
6 Izbirni prfedmet 2** (za nosilec 90 3
vse smeri)
H H % %
Z Izbirni preglmet 3 nosilec 270 9
(vezan naizbrano smer)
H H %k
g Izbirni preglmet 4 nosilec 270 9
(vezan naizbrano smer)
H H k%
g Izbirni predmet 5 nosilec 180 6

(vezan naizbrano smer)
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(*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razlicnih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Klini¢ne Druge Sam. delo Ure

st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje | vaje obl. 8. Studenta skupaj ECTS
. doc. dr. Nina

10 Reflektivna praksa Krmac / / / / 10 PP 170 180 6

11 Magistrsko delo mentor 15M 255 270 9

IZBIRNI PREDMETI PROGRAMA

Izbirni predmeti (za vse smeri)
Kontaktne ure

Zap. Klini¢ne Druge Sam. delo Ure
st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. §. Studenta skupaj ECTS
1 Matemati¢na delavnica E;T;‘adr' Darjo 1 g / 15V |/ / 60 90 3
5 Vrednote.rjje . prof. 'dr- Amalija | ¢ / 5LV |/ / 60 90 3
matematic¢nega znanja Zakelj
Zgodnje poucevanje .
. prof. dr.
3 slovenigine kot zr. prof. dr 15 15 / / / 60 90 3

) o Barbara Baloh
drugega/tujega jezika arbara salo
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Izbirni predmeti (**vezani na smer Poucevanje na razredni stopnji)

Zap.

st

Ucna enota
Interpretacija resitev

likovnih nalog v likovnih

delih u¢encev

Izbrana poglavja glasbene
umetnosti in glasbeno

izobrazevanje
Gledalisce in lutke v
razredu

Slovenski jezik v
izobraZevanju

Matemati¢na pismenost

Druzboslovje, igra in
terensko raziskovanje

IKT podprta uc¢na okolja

Naravoslovni
eksperimenti

Nosilec

izr. prof. dr. Eda
Birsa

doc. dr. lvan Lesnik

izr. prof. Jelena Sitar
Cvetko

izr. prof. dr. Sonja
Starc

prof. dr. Amalija
Zakelj

izr. prof. dr. Stanko
Pelc

prof. dr. Andreja
Istenic

Izr. prof. dr. Nives
Kovac, izr. prof. dr.
Natasa Dolenc

Pred.

15

30

15

45

15

30

30

15

Sem.

45

30

30

15

30

30

30

45

Kontaktne ure

Vaje

45

45

45 SV

45

45 SV

45

45

551V,
5TV

Druge
obl. §.

15
PP/EP

15 PP

15 PP

15 PP

15 PP

Sam. delo
Studenta

150

150

180

150

1850

150

150

150

Ure skupaj

270

270

270
270
270
270

270

270

ECTS
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Izbirni predmeti (***vezani na smer Poucevanje na razredni stopnji)

Zap.

st

10

11

12

13

14

Ucna enota
Prometna vzgoja

Astronomska opazovanja
nebesnih objektov in
pojavov

Delo z nadarjenimi in
talentiranimi ucenci

Okoljska vzgoja

Razvijanje ustvarjalnosti
skozi reSevanje
(interdisciplinarnih)
problemov in uporabo
digitalnih tehnologij

Nosilec

prof. dr. Samo
FoSnaric

prof. dr. Samo
FoSnari¢

prof. dr. Mojca
Kukanja
Gabrijel¢ic¢

izr. prof. dr. Nives
Kovag, izr. prof.
dr. NataSa Dolenc

prof. dr. Amalija
Zakelj

Pred.

30

30

30

30

15

Sem.

15

15

15

15

15

Kontaktne ure
Klini¢ne
Vaje vaje

30 /
30 /
15 /
15 (5

LV,

10 /
TE)

30

LV /

Druge
obl. 3.

Sam. delo
Studenta

105

105

120

120

120

Ure
skupaj

180

180

180

180

180

ECTS
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Izbirni predmeti (**vezani na smer Poucevanje na razredni stopnji z anglescino)

Zap. §t. Ucna enota

1 Didaktika zgodnjega
ucenja anglescine 1

5 Didaktika zgodnjega
ucenja anglescine 2

3 Zgodnje ucenje anglescine

- knjizevnost

Nosilec
prof. dr. Silva
Bratoz
prof. dr. Silva
BratoZ

doc. Anja Pirih,
Dott. Ric.,
Italija

Sem.

30

30

15

Vaje
30
SV
30
SV

15
LV

Izbirni predmeti (**vezani na smer Poucevanje na razredni stopnji z italijans¢ino)

Zap. st. Ucna enota

1 Didaktika zgodnjega ucenja
italijanscine 1

5 Didaktika zgodnjega ucenja
italijanscine 2

3 Zgodnje ucenje italijanscine -

mladinska knjizevnost

Nosilec

izr. prof. dr.
Anja Zorman,
prof. dr. Nives
Zudi¢ Antonic
izr. prof. dr.
Anja Zorman
prof. dr. Nives
Zudi¢ Antonic

Pred.

30

30

30

Sem.

30

30

15

Kontaktne ure

Klini¢ne

Klini¢ne
vaje
/
/
/
Kontaktne ure
Vaje vaje
30 /
30 /
15 /

Druge
obl. s.

30 1P

30 1P

151P

Druge
obl. 3.

30 1P

30 1P

15 1P

Sam. delo
Studenta

150

150

105

Sam. delo
Studenta

150

150

105

Ure
skupaj

270

270

180

Ure
skupaj

270

270

180

ECTS

ECTS
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Izbirni predmeti (**vezani na smer Razredni pouk za zavode z italijanskim u¢nim jezikom)

Kontaktne ure

Klini¢ne Druge Sam. delo Ure
Zap. st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. 8. Studenta skupaj ECTS
1 Italijanski jezik v izobrazevanju | PrOf-Suzana g 15 a5V |/ 15PP | 150 270 9
Todorovi¢
5 Drgzbosloyje, igra in terensko izr. prof. dr. 30 30 45 / 15 pp 150 270 9
raziskovanje Stanko Pelc
Izr. prof. dr.
Nives Kovag, 15 (5
5 Okoljska vzgoja izr. prof. dr. 30 15 LV, 10 / / 120 180 6
Natasa TE)
Dolenc
Izbirni predmeti za Studente, ki so zakljucili dodatni letnik
Kontaktne ure
Zap. Kliniéne Druge obl. Sam. delo Ure
st. Ucna enota Nosilec Pred. | Sem. | Vaje vaje S. Studenta skupaj ECTS
Izbrane teme iz didaktike izr. prof. dr.
! slovenskega jezika Barbara Baloh 15 / 0LV / / 4> 0 3
5 !zbrgne teme‘ |z.d|dakt|ke prof. dr. ‘S’uzana 15 / 30 LV / / 45 90 3
italijanskega jezika Todorovié
3 Izbrane tgme iz didaktike prof.vdr. Mara 15 / 30 LV / / 45 90 3
matematike Cotic
4 Izbrane teme iz didaktike izr. prof. dr. 5 30 15 45 LV / / 90 180 6
glasbe Barbara Kopacin
5 Izbrane teme iz didaktike izr. prof. dr. 45 15 60 / 15 (glavni 135 270 9

Sporta

Tadeja Volmut

nastop)
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Izbirni predmeti za Studente, ki so zakljucili dodatni letnik

Zap.
st Ucna enota Nosilec
6 Izbrane teme iz likovne izr. prof. dr. Eda
didaktike Birsa
Izbrane teme iz didaktike prof. dr. Darjo
7 . . .
tehnike in tehnologije* Zuljan
Opomba:

Pred.

45

30

Sem.

15

15

Kontaktne ure

Klini¢ne
Vaje vaje
60
(45Lv, /
15 SV)
45 LV /

Druge obl.

8.

* Studenti, ki so zakljucili dodatni letnik morajo opraviti predmet Izbrane teme iz didaktike tehnike in tehnologije.

Sam. delo
Studenta

150

90

Ure
skupaj

270

180

ECTS



